[ f OFICIAI DE REGISTRO CIVIL DAS
: PF:SSOAS JURÍDICAS-MaiBUtSP)

[ Apamafo sob n* ^ Q 1 J

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DE ELEIÇÃO E POSSE DA
DIRETÓRIA DA ASSOCIAÇÃO MARILIENSE DE ESPORTES INCLUSIVOS-
AMEI- PARA O QUADRIÉNIO 2017-2020 REALIZADA EM 14 DE
DEZEMBRO DE 2016, MARÍLIA SP.

Ao décimo quarto dia do mês de dezembro de dois mil e dezesseis, às
dezessete horas e trinta minutos, em primeira convocação, atendendo ao Edital
de Convocação publicado dia doze de novembro de dois mil e dezesseis, no
Jornal da Manhã de Marília, reuniram-se em sua sede na Avenida Archimedes
Manhães, n.° 1.113, Bairro Fragata C, CEP:17.519-254, Cidade de Marília-SP,
os Membros da Entidade, com a finalidade de ELEGER E EMPOSSAR OS
NOVOS MEMBROS DA DIRETÓRIA E CONSELHO FISCAL DA
ASSOCIAÇÃO MARILIENSE DE ESPORTES INCLUSIVOS, INSCRITA NO
CJPJ SOB O NÚMERO 05.560.548/0001-00. A Assembleia foi Presidida pela
sua Presidente Julia Zoccolaro Durigan e secretariada pelo Secretario Pedro
Henrique Santos Bisi. Com a palavra, a Senhora Presidente enfatizou a
necessidade de ser realizada uma eleição transparente. Em seguida, informou
os membros presentes que havia apenas uma única Chapa inscrita e que todo
o procedimento estava de acordo com o que exige o Estatuto da Instituição,
relatando mediante aprovação de todos para a eleição ao cargo de presidente
e dos membros da nova diretória e conselho fiscal, disponibilizando-se para
esclarecer eventuais dúvidas. Não havendo discordância, os presentes
aprovaram por unanimidade a chapa da Diretória Executiva e o Conselho
Fiscal, assim sendo, foram eleitos: DIRETÓRIA EXECUTIVA: Presidente:
Julia Zoccolaro Durigan, brasileira, solteira, Professora, RG: 45.982.896-4,
CPF: 365.519.368-81, residente a rua Hosuke Uchida, 63, Fragata D - CEP
17.519-222 Marília-SP; Vice-Presidente: João Ailton Marcato, brasileiro,
casado, Corretor de café, RG: 20.746.868, CPF: 132.119.038-79, residente a
Rua Engenheiro Columbano Eppinghaus, 740, Jardim Estoril - CEP 17.514-200
Marília-SP; Secretário Geral:Pedro Henrique Santos Bisi, brasileiro, solteiro,
Estudante, RG: 48.851.569-5, CPF: 398.647.798-50, residente a Rua Arlindo
Chiuffa, 86, Jardim América CEP 17.505-280 Marília-SP, Tesoureiro: Rogério
Ronei Ruy, brasileiro, casado, Advogado, RG: 40.390.522-9, CPF:
323.384.588-00, residente a rua Santos Dumont, 625, Bloco 13, Apartamento
12, Palmítal - CEP 17.510-090 Marília-SP; Diretor Técnico: Luís Gustavo
Casselin Ribeiro, brasileiro, solteiro, Promotor de Vendas, RG: 35.153.375-8,
CPF: 394.570.968-78, residente a Rua Marcos Roberto Loncorovici, 24,
Vereador Eduardo Andrade Reis - CEP 17.526-718 Marília-SP; Diretor de
Ação Social: Carlos Alberto Lopes Pinto, brasileiro, viúvo, Comerciante,RG:
7.553.325, CPF: 042.529.828-04, residente a Rua José Camarinha, 256,
Jardim Maria ízabel CEP 17.516-220 Marília-SP. CONSELHO FISCAL: Paulo
Ramon Carrion Alonso, brasileiro, casado, Aposentado, RG: 8.800.126-X,
CPF: 827.231.258-15, residente a Rua Hosuke Uchida, 63, Fragata D - CEP:
17.519-222 Marília-SP, Matheus Martins dos Santos, brasileiro, solteiro,
Estudante, RG: 35.505.476-0, CPF: 391.688.338-06, residente a Rua Francisco
Guaglianone, 832,Comerciários I - CEP 17.527-577 Marília-SP; Edna
Aparecida Bertinotti Gomes Mattos, brasileira, casada, Artesã, RG:
25.497.205-6, CPF: 001.843.868-70, residente a Rua Francisco José Capelini,
350, Jardim Aeroporto - CEP: 17 514-170, Marilia-SP; SUPLENTES: Luiz t

/

V

3©
fò

S>&A

1 PESSOAS JURÍDICAS - Marili» (ST)

j Àpomato so»n‘ 9B 1 5
Fernando Baptisía Mattos, brasiieiro, casado, Funcionário Púbíico Municipal,
RG:10.464.535, CPF: 824.801.768-00, residente a rua Francisco José CapeKni,
350, Jardim Aeroporto - CEP. 17.514-170 Marilia-SP; Mardem Ramos
Casagrande Filho, brasileiro, casado, Empresário, RG: 34.171.314-4, CPF;
296.949.978-95, residente a Rua Macedônio Jesus Ortega, 155, Jardim
Doutora Liliana Gonzaga - CEP; 17.512-837 Marilia-SP; Matheus da Costa,
brasiteiro, solteiro, Montador, RG; 42.366.590-2, CPF 361.276.358-02,
residente a Rua João Martins Sevilha, 47, Santa Lourdes - CEP; 17.513-250
Marilia-SP. Logo em seguida, foi dada posse aos membros eleitos, para o
mandato que se inicia dia primeiro de janeiro de dois mi) e dezessete e vai
até trinta e um de dezembro de dois mil e vinte.Nada mais havendo a ser
tratado, agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a Assembleia
Geral, determinando a mim, que a secretariei que lavrasse a presente ata e a
levasse a registro junto aos órgãos públicos competentes para surtir os efeitos
jurídicos necessários. Esta segue assinada por mim e pela Senhora
Presidente, tendo todos os outros presentes assinado em lista de presença
apartada.

TERCEIRO TABELIÃO DE NOTAS E DE PROTESTOS DE LETRAS Erir
- ju^SP - KoofrijHi&IS- tSOO - Jo*u46,

W SBfUWCA SEH VL ECONSMCO timiti
^^ F0iO HEHRI0UE BISI.tB

":<£* -?:J \4 £ 4? Vk '{ > <• .w.r
TÁBh- ... . . ;np

: tenha. 19 de feieibro de 2016
W 5,35 Utftft HBBLU ZflÉHHDTFCK

. * JO , fi -. j -rtu.. .. - a -
"VÂUOO &QWHU £Q* ft&OML

CEIB0TABELIÃO DE NOTAS
luana Tognolli Zcminotlo

Escrevente

%“

»MÍ.«;

ri?

mm':. rm Yã

»r nLM» g&7 - Mafia - SP •Foro:(rifrg4Í3-53SS - nomeray:

JULIfi

* *

por sesetaa a fir*a
e* <ioa»efltQ se* valor e

Haurol«nMferncHlscrevente ^ '•HeÁiSlãfc**Total:Kr 5%*# \ '

S

•r/. *3 1;
4:

m

JS/ •

^ >

,-! /juiÁSm/cÉlouxè KJJXWM(?/vu
Júlia Zoccolaro Durigan > I
rTÍC.«C E4B ICO O4 vCPF: 365.519.368-81
RG: 45.982.89604
Presidente

Pedro Henrique Santos Bhsi
CPF:398.647.798-50
RG:48.851.569-5

r OFICIAL DE REGISTRO ClViL
DAS PESSOAS JURÍDICAS

R. Sào Carlos, 97 - Fone: (14) 3433-4154
MARlLIA-SP

Paulo Roberto Camarão
OFICIAL

Bei. Renato Soares Figueiredo
1 OFICIAI DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS OFICIAL SUBSTITUTO

E CIVIL DE PESSOA JURíDICA MARILIA-SP Emerson Sanchez de Andrade
Protocoteado sob n. 9.815, ®rn 16/12/2016. ESCREVENTE

O presente documento foi registrado em Pessoa
Jurídica, digitalizado e microfilmado TOTAl 62,66

sob n, 5.6T3, e averbado ao Registro n. 1.341
EMOLUMENTOS

AOOROAl 50.96
AO ESTADO 14.48
AOWUP 7.47
AOSNOMG 2.69
AOTBSJUSDCA 1.49
AJt / DflJO. 0/K)
AO BS 1.0!
AOMP 2,44

Marilia, 21/12/2016.

^ .
() Paulo Robwto Camargo - Oficiar-
( ) Emonon SonctWK d® Androd® - EscreventeSubstituto